
OBJEDNÁVKA
Doklad OBJ21/220/ - 8 WCíslo objednávky 21/220/008
ODBĚRATEL -fakturačníadresa DODAVATEL
Krajská hygienická stanice český nábytek a.s.
Středočeského kraje se sídlem v Praze

. ' Chomutovická 1444/2Dittrichova 17 149 DO Praha 415
128 01 Praha 2 Česká republika

rč 71009159 Nejsme pláhi DPH I!! IČ 26063395 DIČ CZ26063395
l STyp Organízačnlsbžka státu Datum vystaveni l 04.02.2021 : Číslo jednací :

m L. L
r C

' : Smlouva :J
požadujeme :

1
Termín dodáni :

d

Způs® dopravy !

Způsob platby :
mSpiatnostfaktury ; 21 dnů

Položka m Množství MJ Cena/Mj Cena celkem
ÚP Kolín - nábytek dle pMohy pro m.č, 117 (HOK) 1.00 87 000.00 87 010.00
a dovvbavení m.Č. 104 (kychyňka)

Vystavil(a) Celková cena 87 000.00 KČ
Mirka Benešová

Telefon: 321 751 011, Mob.: 778 406 936
E-mail: mirka.benesova@khsstc.cz
2. Účel pořízení komodity: je uveden v Oběhu dokladu před plánováním a přípravou operace výdajE
3. V případě prodlení dodavatele má objednatel právo od této objednávky/smlouvy kdykoliv odstoupit,
4. Cena: výše uvedenou cenu nelze překroät. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dcxjavatele.
5. Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních na adresu: sÍdla objednatele, objednatel je oprávněn vrátit fäkturu,

která je vadná nebo neobsahuje zákonem požadované náležitosti, čímž se její splatnost ruŠí.
6. dph: objednatel není plátce DPH, dodavatel není plátce DPH,
7. jedno vyhotoveni této objednávky si ponechte a druhé zašlete zpět s potvrzením o jejím převzetí.

V Praze dne: 04.02.2021 V MR dne ..:iQ z 2ď21.....

Jménem objednatele:

..

Převzetí objednávky potvrzuje: ku)

K :">"Ú rk :á .:C ..'" " J " , ' r k T.

E. 'i' . . ,Ĺ . ':í
L' : m : :žtě 'Ľ' 4 ; : " .:=;'"L" · "· .q " L'

Razítko a podpis objednatele .Z".tit
(Q

ČÍsfo Dbjednávky 21/22O/OOS © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.a Strana l


